PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que decorrido prazo para interposição de recursos, não havendo nenhuma

manifestação contrária ao julgamento da SMEC, decide HOMOLOGAR o resultado do

CHAMAMENTO PUBLICO Nº.01/2023, em favor dos participantes conforme a ata de

julgamento:

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILLIARES DE IMBITUVA ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 43.772.778/0001-21

VALOR TOTAL: R$ 423.697,24

COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA AGRICULTURA FAMILIAR DE

IVAI – COODESAFI;

CNPJ: 12.301.773/0002-78

VALOR TOTAL: R$ 182.096,02

COOPERATIVA AGROECOLOGICA VALE DO IGUAÇU – COOAVI

CNPJ:06.261.279/0001-43

VALOR TOTAL: R$ 10.576,24

JOSE VIMAR ANTUNES

CPF: 287.283.009-04

VALOR TOTAL: R$ 6.741,00

         Imbituva/PR, 11 de Fevereiro de 2023.

CELSO KUBASKI

PREFEITO MUNICIPAL